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5865017284 HANSAEMOTION Wellfit - Sprchova batéria s dazd'ovou
sprchou, 6 V, Bluetooth

EAN: 4057304007859
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Riesenia pre sprchy e Bezpecnostna poistka proti obareniu pri 38 °C, THERMO
Termostaticka, Bluetooth®, Batériova prevadzka cooL - viac bezpecnosti vdaka minimalnemu ohrevu tela
armatdry
Nastenna montaz . . P o .
e Termostaticka kartusa pre ovladanie teploty, Spatny ventil
Chrom/Siva ()
= Rukovat regulatora teploty vody, Rukovat regulatora e Solenoidovy /elektromagneticky/ ventil riadeny impulzom,
prietoku vody Externa riadiaca jednotka, Svetelna indikacia funkcii,
Otocny prepinac, Prepinac integrovany do ovladaca Indikator nizkej kapacity napajacej batérie
prietoku e Etazky s gulovym pripojenim
(i - .. B .
i3 Rucna sprcha, Drziak sprchy, Sprchova hadica (1750 mm), e Bezpetnostné sklo, Moznost dalSieho nastavenia softvéru
¢ Hlavova sprcha, Otocné pripojenie gulového klbu (cez Bluetooth)
« Pulzujuci - Silny prad vody pre masaz alebo oSetrenie tela, e zabezpecené proti spatnému toku pri pouZiti v domacnosti
g 5 Intenzivny - Povzbudzujuci prad vody, Senzitivny - Jemny (podta DIN EN 1717)
T prad vody o
e 3-pridova
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Technicke adaje

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar

Pokles tlaku pri prietoku (0,2 /s)
Technicke vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost
Vzdialenost na instalaciu
Projection

Spatna klapka (STN EN 1717)
Material

Elektronicke vlastnosti
Batéria

Bluetooth version
Predpisy

Smernica o EU

Norma EN

Trieda hlucnosti

Trieda ochrany

Schvalenia a Prehlasenia

UN38.3
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12.0 [/min
2.1bar

DN15

max. +70°C
1-10 bar

G1/2

CC150% 15 mm
401 mm

EB

Mosadz

AA 1.5V Lithium x 4
4.x (D034445)

C € Radio Equipment Directive 2014/53/EU , Low Voltage

Directive 2014/35/EU , EMC Directive 2014/30/EU , RoHS
Directive 2011/65/EU

EN 1111, EN 1112, EN 1113, EN 15091, ETSI EN 301 489-1V1.9.2,
ETSI EN 300 328 v2.2.2, EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-
3:2007+A1:2011+AC:2012 , EN 60335-
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1(1S0 3822) Oras lab.
IP55

UN38-3 Energizer L91

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(ls)
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SP5865017284
Nazov

01 Rukovdt regulatora teploty

02 Termoelement/Kartus, 3.4

03 Spatny ventil s filtrom

03 Spatny ventil s filtrom, (9/2018-)

04 Kryci diel Siva

05 Batéria, 1.5 V AA Lithium

06 Riadiaca jednotka, 6 V /Wellfit/Bluetooth
07 0-krazok, 25.07x2.62

08 Membrana

08 Upevriovaci krizok pre membranu Ukoncené
09 Elektromagneticky ventil, 6 V

10 Prepinac

1 Regulator prietoku Ukoncené

12 Rukovat regulatora prietoku vody

NI Pristipenie, G1/2

Kod
59914596
59914114
59913696
59914727
59914605
59914136
59914630
59911479
1006500V
59914090
59914091
59914183
59914631
59914599
59911491



